(Deberá señalar la equivalencia a pesos del 
porcentaje de la bonificación) 

IMPORTE MINIMO DE BONIFICACIÓN OFERTADA: $1,085,770.56 !UN MILLÓN OCHENTA Y CINCO 

MIL SETESClENTOS SETENTA PESOS 56/ 100 M.N.) 

IMPORTE MAXIMO DE BONIFICACIÓN OFERTADA: $1,866,510.49 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS 

SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 49/100 M.N.) 

- - . 
Coneet>to ·- costo unitario 

Costo por reposición de la tarjeta plástica, ya sea por robo o extravío $00.00 

- ·.-:¡,: 
Montemorelos 3831-A Col. loma Bonita C.P. 45086 Zapopan, Jalisco. \ 

1 ~ 1 íl~ · TOKA INTERNACIONAi.

[...]

PAltTIDA ·-- IM.P.ORTE MÍNIM0 trvíPORliE M41UMO 
2 $98,554,485.89 $159,771,500.26 

Bonificación O/o -0 .10% -0.10% 
Total $98,554.49 $159,771.50 

(Deberá señalar la equivalencia a pesos del 
porcentaje de la bonificación) 

IMPORTE MINIMO DE BONIFICACIÓN OFERTADA: $98,554.49 (NOVENTA Y OCHO MIL 

QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 49/100 M.N.) 

IMPORTE MAXIMO DE BONIFICACIÓN OFERTADA: $159,771.50 (CIENTO CINCUENTA Y NUEVE 

MIL SETEC[ENTOS SETENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.) 

Cada partida se adjudicará al licitante que oferte la menor comisión o la mayor bonificación y cumpla